

ASSOCIAZIONE CREMONA BRICKS
GALLERIA XXV APRILE N. 2
26100 CREMONA
C.F. 93053850199 - P.IVA 01776760199

Rendiconto gestionale a proventi e oneri al 31 DICEMBRE 2023

ONERI	2023	PROVENTI	2023
ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE	49.420,26	PROVENTI DA ATTIVITA' TIPICHE	9.431,36
1.1 Acquisto materie di consumo e materiale	45.197,92	1.1 da soci ed associati	
1.2 Servizi	1.358,74	1.2 contributi da enti pubblici	
1.3 Godimento di beni di terzi	2.400,00	1.3 da non soci	
1.4 Personale		1.5 altri proventi	8.186,36
1.5 Ammortamenti		1.6 quote associative	1.245,00
1.6 Oneri diversi di gestione	463,60	1.7 contributi da enti privati	
ONERI PROMOZIONALI E DI RACCOLTA FONDI	6.594,03	PROVENTI DA RACCOLTA FONDI	30.393,95
2.1 Raccolta 1	4.173,71	2.1 Raccolta 1	16.365,65
2.2 Raccolta 2	1.396,60	2.2. Raccolta 2	6.195,00
2.3 Altre raccolte	1.023,72	2.3 Altri	7.833,30
ONERI DA ATTIVITA' ACCESSORIE	0,00	PROVENTI DA ATTIVITA' ACCESSORIE	13.546,90
3.1 Materie prime		3.1 da contributi su progetti	
3.2 Servizi		3.2 da contratti con enti pubblici	
3.3 Godimento beni di terzi		3.3 da soci ed associati	
3.4 Personale		3.4 da non soci	
3.5 Ammortamenti		3.5 altri proventi	13.546,90
3.6 Oneri diversi di gestione			
ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI	148,57	PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI	0,00
4.1 Su prestiti bancari		4.1 da depositi bancari	
4.2 Su altri prestiti		4.2 da iva forfettaria	
4.3 Da patrimonio edilizio		4.3 da patrimonio edilizio	
4.4 Da altri beni patrimoniali		4.4 da altri beni patrimoniali	
4.5 Altri oneri	148,57	4.5 da valori mobiliari a breve	
ONERI STRAORDINARI	0,00	PROVENTI STRAORDINARI	0,00
5.1 Da attività finanziaria		5.1 da attività finanziaria	
5.2 Da attività immobiliari		5.2 da attività immobiliari	
5.3 Da altre attività		5.3 da altre attività	
		5.5 da anticipo socio	
ONERI DI SUPPORTO GENERALE	4.089,70		
6.1 Acquisti di beni, merci e materie prime			
6.2 Servizi			
6.3 Costi obiettori di coscienza			
6.4 Personale			
6.5 Ammortamenti			
6.6 Oneri diversi di gestione			
6.7 Imposte	4.089,70		
ALTRI ONERI			
Totale oneri	60.252,56	Totale Proventi	53.372,21
Risultato gestionale	-6.880,35		